Oficio n° (SF)
Brasília, em 3

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

de de

Assunto: Projeto de Lei à revisão. fL LkL2 )I
Senhor Primeiro-Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à revisão da Câmara dos Deputados, nos termos do art. 65 da Constituição Federal, o Projeto de Lei do Senado n° 520, de 2015, de autoria do Senador Paulo Paim, constante do autógrafo em anexo, que "Altera a Consolidação das Leis do Trabalho (CLT), aprovada pelo Decreto-Lei n° 5.452, de 1° de maio de 1943, para estabelecer critérios de transparência para o recrutamento de trabalhadores mediante anúncio de emprego".

Atenciosamente,

¶1
Senador o:ério Carvalho

Primeiro-Secre rio do Snado Federal

rt,uULIUr .- --

Em...Q3J4D-/ 3
De ordem, à Secretaria-Geral

da esa, para a devidas providências.

acglpls 15-520rev-t

/ - ,4 1rAt

T